
 
 

UCHWAŁA NR XVI/191/25 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Lubicz 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024r. 
poz. 1465, zm.: poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U z 2024r. poz. 750, zm.: poz. 854, poz. 1473, poz. 1933, Dz.U. 2025r. poz. 620), uchwala co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIX/432/2013 z dnia 24 lipca 2013 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
gminy Lubicz zmienionym uchwałą Nr XXXVI/464/2017 z 25 sierpnia 2017r. o zmianie uchwały w sprawie 
uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Lubicz wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

§ 8. W zależności od sytuacji materialnej ucznia i jego rodziny oraz od występujących w rodzinie 
okoliczności, o których mowa w art. 90d ust. 1 ustawy o systemie oświaty, ustala się wysokość stypendium 
szkolnego miesięcznie: 

1) od 80% do 130% kwoty, o której mowa w art. 6 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. 
o świadczeniach rodzinnych ( Dz. U z 2024r. poz. 323 ze zm.), jeżeli dochód miesięczny członka rodziny 
ucznia jest powyżej 70% kryterium dochodowego § 7. 

2) powyżej 130% do 180% kwoty, o której mowa w art. 6 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. 
o świadczeniach rodzinnych ( Dz. U z 2024r. poz. 323 ze zm.), jeżeli dochód miesięczny członka rodziny 
ucznia jest powyżej 40% do 70% kryterium dochodowego § 7. 

3) powyżej 180% do 200% kwoty, o której mowa w art. 6 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. 
o świadczeniach rodzinnych ( Dz. U z 2024r. poz. 323 ze zm.), jeżeli dochód miesięczny członka rodziny 
ucznia jest do 40% kryterium dochodowego § 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się̨ Wójtowi Gminy Lubicz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3430



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Różycki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3430


	UCHWAŁA NR XVI/191/25 RADY GMINY LUBICZ z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8

	§ 2
	§ 3


		2025-07-07T12:08:34+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




